ПРИКАЗ /
№ g'iD

«JJr» ()km Ji'S /J Х- 2~.
- 7
г.Москва

О внесении изменений

в структуру ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

В связи с оптимизацией штатной структуры ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»,

руководствуясь п.4.20 Устава ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»,

приказываю:

1. Создать с 01 ноября 2024 года в структуре учебного управления ФГБОУ
ВО «НИУ «МЭИ» (УУ, шифр 13050) - отдел аналитики и оформления

документов (присвоить шифр 13051, сокращенное наименование ОАиОД).
2. Начальнику учебного управления Поляку Р.И.:
2.1. в срок до 28 ноября 2024 года организовать разработку и согласование
Положения об отделе аналитики и оформления документов;

2.2. в срок до 28 октября 2024 года разработать и предоставить на

утверждение в финансово-экономическое управление проект штатного

расписания отдела аналитики и оформления документов.

3. С 29 октября 2024 года вывести из структуры учебного управления

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (УУ, шифр 13050) - службу оформления

документов (СОД, шифр 13310 и отдел организации сопровождения

учебного процесса (ООСУП, шифр 13300).
3. Начальнику управления по работе с персоналом Савину Н.Г. оформить
дополнительные соглашения к трудовым договорам переводимых

сотрудников в срок до 28 октября 2024 года.
4. Начальнику правового управления Беловой О.А. внести изменения в

организационную структуру ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ».

5. Директору ИВЦ Бобрякову А.В. внести соответствующие изменения на
портал ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» и в информационные системы кадрового

комплекса.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

проректора Замолодчикова В.Н.

Ректор Н.Д. Рогалев